YU NN NN RN RN RN RNl
A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > Epinal > Remiremont

Du 20 mars au 16 avril 2023, des travaux de maintenance ont lieu sur votre ligne. Refrouvez cidessous I'ensemble des circulations durant cette période.

Du lundi au vendredi

) . e e |
Nancy 5.55 6.20 6.55 | 7.20 | 7.55 | 8.20 | 8.55 | 9.31 [10.55]11.20|11.55[12.20|12.5513.20|14.20|15.20 | 15.55 16.20| 16.55| 17.20 | 17.55 [18.20 | 18.57 19.20|20.20| 21.01 [22.20
Varangéville-St-Nicolas 630 730 8.30 | 11.30|12.04|12.30 13.30| 14.30| 15.28 16.30 17.30 18.30 19.30{20.30
Blainville-Damelevieres 638 7.38 8.38 9.45 11.38| 12,12 12.37 13.38]14.38 | 15.37 16.38 17.38 18.38 19.3820.38
Einvaux 614 724 | | 83| | [914] | |n4| | | | [1315] | | | [1614] | [714] | [1814] | [1915
Bayon 620 6.49 720 | 749 | 819 | 8.49 | 9.20 | 9.5 |11.20| 11.49 | 12.23 | 12.49 | 13.21 | 13.49 | 14.49 | 15.50 | 16.20 | 16.49 | 17.20 | 17.49 [18.20 | 18.49 | 19.21 | 19.49 |20.49
Charmes (Vosges) | 5.32 627 632 | 657 728 | 757 | 8.27 | 8.57 | 9.27 |10.03 | 11.27| 11.57 | 12.31 | 12.57 | 13.29| 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 |18.27 | 18.57 | 19.28 | 19.57 |20.57 | 21.48 | 23.05
Vincey (Vosges) | | 6.32 | 6.40 | 701 732 | | |83 | |932| | |[ns32| | | | [1334] | | | |1632] | [1732] | |1832] | |1932
Chatel-Nomexy | 5.47 637 | 6.50 | 706 737 | 805 | 8.36 | 905 | 937 | 10.11 | 11.37|12.05|12.39| 13.04| 13.39| 14.05| 15.05| 16.05| 16.37| 1705 | 1737 | 18.05| 18.37 | 19.05| 19.37| 20,05 21.05
Igney (Vosges) | | 6.41 Al 742 | | 843 | |oar| | |n42| | | | [13.43] | | | |1642| | [w7a1] | |1841] | |1943
Thaon | 5.57 6.45 | 702 | 715 | 720 | 746 | 812 | 8.47 | 912 | 9.45 [10.17 | 11.46 | 12.12 |12.45| 13.12 | 13.47 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 16.46| 1712 | 17.45 | 18.12 | 18.45| 19.12 | 19.47| 20.12 | 21.12
Epinal | 6.12 | 6.21 | 6.55 | 7.22 | 7.22 | 7.40 | 7.55 | 8.20 | 8.57 | 9.20 | 9.54 |10.24|11.55|12.20|12.54|13.20|13.56|14.20 | 15.21 | 16.20| 16.55| 17.20 | 17.55|18.20 | 18.54| 19.20| 19.56|20.20| 21.20 | 22.25|23.39
Arches 636 733 8.33 9.33 10.35 12.32 13.33 14.33|15.34(16.33 17.33 18.33 1933 20.33 22.45
Pouxeux 6.40 738 8.37 9.37 10.39 12.37 13.37 14.37|1538|16.37 17.37 18.37 1937 20.37 2251
Eloyes 6.45 7.43 8.41 9.42 10.44 12.41 13.41 14.42|15.42 | 16.41 17.42 18.42 19.42 20.41 22.56
St-Nabord 6.50 7.49 8.47 9.47 10.50 12.46 13.47 14.47|15.48 | 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 23.01
Remiremont 6.54 7.54 8.51 9.51 10.56 12.51 13.51 14.51|15.51|16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 23.08
Numéro de circulation | 35481 | 835801835751 | 35487 | 835803 | 35489 |835753 835805 [834014|835807 |835755 (835809 835761835813 (835759 |835815|834024 (835819 |835821|835823 (835769 |835825|835773 (835827 |835775|835829|834018|835831 (835779 (429191429011
Samedi
Nancy | 6.55 | 7.20 | 8.20 | 9.26 |10.20 11.20 12.20(12.55 13.20 14.20|15.20 16.22 17.20 17.55 18.20 19.20/20.25 21.20 22.05
Varangéville-St-Nicolas 730 | 8.30 | 9.34 11.30 1229 13.30| 14.28  15.28 | 16.30 | 17.30 18.3019.30 21.30
Blainville-Dameleviéres 738 | 838 | 9.41 11.38 | 12.37 13.38]14.35 15.37 16,37 | 17.38 18.3819.38 21.3822.18
Einvaux | 714 | | ‘ | | 11244|1313] | | | | || |1814] | | | 2224
Bayon | 720 | 7.49 9.51 1149 12.50| 13.19 | 13.49 | 14.46| 15.50| 16.47  17.49 | 18.20| 18.49 19.49 21.4922.30
Charmes (Vosges) | 728 | 757 | 8.55 | 959 |10.48|11.57 | 12.59 | 13.27|13.57 | 14.53 | 15.57|16.55| 17.57 | 18.27|18.57| 19.57 | 20.54| 2157 | 22.38
Vincey (Vosges) | 7.32 | | | | [1304]1331 | | | | || 1832 | | | 2242
Chéitel-Nomexy | 7.37 | 8.05 10.06 12.05/13.09 13.36 14.05| 1501 | 16.05 1702 | 18.05| 18.37 19.05 20.05 22.05/22.47
Igney (Vosges) | 7.46 | | | | 1314|1340 | | | [ ] [w8ar] | | | 2251
Thaon | 7.50 | 8.12 10.12 12,12 13.18 | 13.44| 14.12 | 1506 | 16.12| 1708 | 18.12|18.45| 19.12 | 20.12 22.12 22,55
Epinal | 7.55 | 8.20 | 9.13 |10.18|11.08 12.20 13.26 13.50 14.20 15.12|16.20 | 1713 18.20|18.51 19.20 20.20 21.1322.20 23.01
Arches 8.33 12.33]13.37 14.33 16.33 18.33 19.33120.33 22.33
Pouxeux 8.37 12,37 13.41 14,37 16.37 18.37 19.37/20.37 2237
Eloyes 8.41 12.4213.46 14.42 16.42 18.42 19.42 20.42 22.42
St-Nabord 8.47 12.47 13,51 14.47 16.47 18.47 19.47|20.47 22.47
Remiremont 8.50 | 9.34 12.51/13.56 14.51 16.51 18.51 19.5120.51 22.51

Numéro de circulation | 835753 835805 | 835837 |835757 | 835791835813 835817 | 835763 |835819| 835767 | 835823 | 835771 | 835827 | 835775| 835829835831 |835793 | 835833 | 835781

e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584




YU NN NN RN RN RN RNl
A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > Epinal > Remiremont

Du 20 mars au 16 avril 2023, des travaux de maintenance ont lieu sur votre ligne. Refrouvez cidessous I'ensemble des circulations durant cette période.

Dimanche et jours fériés

Nancy | 8.20 | 8.55 [10.20/11.2012.2013.20|14.20(15.20 /16,22 17.20  17.55 | 19.20|20.20| 21.20|22.55
Varangéville-St-Nicolas | 8.30 10.29 12.30| 13.29 15.2816.30 1730 19.30/20.30| 21.30
Blainville-Damelevieres | 8.38 10.36 12,37 13.38 15.37 16,37 1738 19.38/20.38| 21.38|23.08

Einvaux ‘ 914 | | | | | | | 84 | | | 2314

Bayon 920 |10.47 12.4913.48 15.50 | 16.47 | 17.49 | 18.20 | 19.49 | 20.49 | 21.49 | 23.20

Charmes (Vosges) | 8.55 | 928 |10.55  11.49 | 12.57|13.56 | 14.48 | 15.57|16.55| 17.57 | 18.27|19.57|20.57 21.57|23.28
Vincey (Vosges) 932 | | | | | | ] | 11832 | | | | | |2832
Chatel-Nomexy 937 | 1102 13.05 14,03 1605|1702 18.05 | 18.37 |20.05|21.05 22.05|23.37
Igney (Vosges) 941 | | | | [ ] | wsar) || ] | 2343

Thaon 9.45 |11.08 1312 14.13 1612|1708 | 18.12|18.45|20.12 | 21.12 | 22.12| 23.49

Epinal | 9.13 | 9.51 | 11.15 12.04/13.20 14.18 15.06|16.20 1713 18.20 18.51 20.20| 21.18 22.20 23.58

Arches 11.25 13.33 16.33 18.33 20.33 22.33

Pouxeux 11.30 13.37 16,37 18.37 20.37 2237

Eloyes 1134 13.42 16.42 18.42 20.42 22.42

St-Nabord 11.39 13.47 16.47 18.47 20.47 22.47
Remiremont | 9.34 11.43 13.51 16.51 18.51 20.51 22.51
Numéro de circulation | 835837 (835755835811 |835795|835815|835765 (835797 | 835823 | 835771 | 835827 | 835775835831 (835779 835833835785

e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584




YA AN NN NN NN NN NN NN NI AN N NN NI NN NI ANy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Remiremont > Epinal > Nancy

Du 20 mars au 16 avril 2023, des travaux de mainfenance ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous |'ensemble des circulations durant cette période.

Du lundi au vendredi

*
Remiremont 5.08 6.13 7.1 8.12 912 [10.12 1212 13.09)14.12[15.14 161 17.12 18.12 1912 20.12
St-Nabord 513 618 716 8.17 917 [1017 1217 1314 1417{15.19 1616 1717 1817 1917 2017
Eloyes 518 623 721 8.22 922 [10.22 12.22 13.20(14.22|15.24 16.21 17.22 18.22 19.22 20.22
Pouxeux 522 627 726 8.26 927 |10.26 12.27 13.24]14.26|15.28 16.26 1727 18.27 19.26 20.27
Arches 527 631 730 8.30 9.31 [10.30 12.31 13.28|14.30| 15.32 16.30 1731 18.31 1930 20.31
Epinal | 5.00 | 5.38 | 5.48 | 6.42 | 7.02 | 7.41 | 8.03 | 8.41 | 9.03 | 9.43 |10.41|11.04| 11.43|12.05 12.42| 13.19 13.39| 14.44|15.43  15.52| 16.41 | 17.03| 17.43 | 18.02 18.42| 19.01 | 19.41|20.02|20.43
Thaon | 5.05 | 5.44 | 5.53 | 6.48 | 708 | 7.47 | 8.09 | 8.47 | 9.09 | 9.49 |10.47 | 11.09 | 11.49| 1211 | 12.48 13.45|14.50|15.49 [ 15.57 | 16.47 | 17.09 | 17.50 | 18.08 | 18.48 | 19.06 | 19.47 |20.08 | 20.49
Igney (Vosges) | 509 | | | 557 | |z | | |83 | | |92 | | |mas| | 215 | [ | ] | Jwor| | [w2) | || | w0 | [2011]20.53
Chatel-Nomexy | 513 | 5.50 | 6.01 | 6.54 | 716 | 753 | 817 | 8.53 | 916 | 9.54 [10.53| 11.17 | 11.54| 1219 | 12.53 13.50|14.56 | 15.55|16.05 | 16.52 | 1717 | 17.56 | 18.16| 18.53| 19.14| 19.53| 20.16 | 20.58
Vincey [Vosges) | 518 | | |606| | |721| | |822| | |921| | | [1n22] | |1224] | ||| | lweto| | [w722] | [1821] | [1919] | [2021]21.03
Charmes [Vosges) | 5.22 | 5.58 | 6.10 | 701 | 725 | 8.00 | 8.26 | 900 | 9.26 | 1001 | 11.01 | 11.26 | 12.01 | 12.29| 1301 | 13.34| 13.58 | 15.03| 16.02 | 16.15 | 1700 | 17.26 | 18.03| 18.25| 1901 | 19.24|20.00|20.25 | 21.08
Bayon | 5.29 | 6.05 | 618 | 708 | 7.33 | 8.08 | 8.34 | 9.08 | 9.33 |10.09| 11.08 | 11.34 | 12.09| 12.37 | 13.08 14.05| 15111610 | 16.22| 1707 | 17.34 | 18.10 | 18.33 | 19.08 | 19.31 | 20.08|20.33| 21.16
Einvaux | 534 | | |624| | [739| | |839| | |939]| | | [n40] | [1243] | [ || | [1628] | |1740| | [1839] | [1937] | [2039|21.22
Blainville-Damelevieres | 5.45 | 6.23 7.23 8.23 ‘ 9.23 10.23|11.23 12.23 13.23 14.20|15.26 [16.22 1723 18.23 19.23 20.23 2129
Varangéville-St-Nicolas | | | 6.31 731 8.31 931 10.31] 1131 12.30 13.31 14.27/15.32|16.30 17.30 18.31 1931 20.31 21.38
Nancy | 5.59 | 6.40 | 6.48 | 7.40 | 8.03 | 8.44 | 9.05 | 9.40 [10.0410.45|11.4012.02 12.40|13.05|13.40| 14.08 | 14.36| 15.42|16.40|16.52 | 17.39 | 18.03| 18.40 | 19.0219.40|20.02|20.40| 21.02| 21.50
Numéro de circulation |835750|835800(834010|835802|834012|835804 |835760 (835806 [835762|835808 |835810 (835766 |835768|835772 (835814 |835798|835816 (835818 |835820|834016|835822 (835780835824 (835782 (834026 |835786|835828|835788 |835830

% Circule les vendredis

Samedi Dimanche et jours fériés
Remiremont 6.13 8.12 10.33 12,12 14.12 16.1117.12 19.0320.12 Remiremont 8.12 10.33/12.10 14.12 16.11 18.12 19.26
St-Nabord 618 817 10.38 1217 1417 1616|1717 2017 St-Nabord 8.17 1038/ 12.15 1417 16,16 18.17
Eloyes 6.23 8.22 10.43 12.22 14.22 16.21117.22 20.22 Eloyes 8.22 10.43/12.20 14.22 16.21 18.22
Pouxeux 6.27 8.26 10.48 12.27 14.26 16.26|17.27 20.26 Pouxeux 8.26 10.4812.25 14.26 16.26 18.26
Arches 631 8.30 10.52 12.31 14.30 16,30 1731 20.33 Arches 8.30 10.52/12.29 14.30 16.30 18.30
Epinal | 5.47 | 6.42 | 7.03 | 7.42 | 8.41 9.42 |11.04 11.42|12.42|13.55 14.44|15.52 16.41 17.4319.01|19.26 20.44 Epinal | 6.45 | 8.41 | 9.5 | 11.0412.40 14.44|15.43 16.41|17.53|18.42 19.01 19.49 21.44
Thaon | 5.53 | 6.48 | 708 | 7.48 | 8.48 | 9.48 | 11.10 | 11.48 | 12.48 14.50 16.47 1750 19.06 20.50 Thaon | 6.51 | 8.47 1110 12.46 | 14.50| 15.49 | 16.47 18.48 | 19.06 21.50
Igney [Vosges) | | | | 712] | | | | [ns| | | | | 1910 | Igney [Vosges) | | | | [12.49] | | | | 1910
Chétel-Nomexy | 5.59 | 6.54 | 716 | 7.54 | 8.53 | 954 | 11.16 | 11.55|12.53 14.56 16.52(17.56| 19.14 20.55 Chtel-Nomexy | 6.56 | 8.53 1116 |12.54 | 14.56 15.54|16.52 18.53|19.14 21.55
Vincey (Vosges) | | | 721 | | | | 1200 | | | | 1919 | Vincey (Vosges) | | | | 1259 | | | | 1919
Charmes (Vosges) | 6.06 | 701 | 725 | 801 | 9.01 |10.02| 11.24 12.05|13.01 | 1409 1503|16.07| 1700  18.03|19.2419.40 | 2103 Charmes (Vosges) | 703 | 900 |10.09 | 11.24|13.04|15.03 1602|1700 | 18.08| 1901 | 19.24|20.04|22.03
Bayon | 6.14 | 708 | 733 | 808 | 908 |10.09|11.32 | 12.12 | 13.08 151 170718101931 2110 Bayon | 710 | 9.08 113211311 [ 15.11 116,09 | 1707 19081931 22.10
Einvaux | | | 1739 | | | | | 1218 | | | ] 1937 | Einvaux | | | | [1317] | | | | 1937
Blainville-Damelevieres | 6.24 | 7.23 | 7.49 | 8.23 | 923 1 10.24|11.42|12.25|13.23 15.26 17.23]18.24 20.00/21.24 Blainville-Damelevieres | 7.25 | 9.23 11.4213.27115.26|16.23 | 17.23 19.23 20.24|22.24
Varangéville-St-Nicolas | 6.31 | 731 | | | 832|931 [10.31|11.5412.31]13.31 15.33 1730 18.31 20,07 21.31 Varangéville-St-Nicolas | 731 | 9.31 1150 13.34/15.33 1 16.31 | 17.30 1930 203112231
Nancy | 6.40 | 7.40 | 8.03 | 8.41 | 9.40 10.40 12.02 12.40|13.40 14.41 15.42|16.39 17.39 18.40 20.02|20.16 21.40 Nancy | 7.40 | 9.40 |10.4112.00|13.43 15.42|16.40| 17.39 18.40|19.40|20.02 20.40|22.40
Numéro de circulation |835752|835802 | 835756 |835758| 835806 | 835764 |835812 835770835814 | 835774 835818835790 | 835822 | 835824835786 | 835836 |835834 Numéro de circulation |835754|835806 | 835794 835812|835832| 835818 835776 |835822| 835796 | 835826 |835786 835838 | 835792

e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584




